
ZPRAVODAJ 3.KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK A DOROSTENEK 

 
 

Máme za sebou poslední kolo družstev juniorek a dorostenek, které proběhlo za nevlídného 

deštivého počasí v sobotu 26.9. v Břeclavi. 

Na toto kolo jsme odjížděli v nejslabších sestavách, kdy juniorek bylo pouze 11 (z toho sedm z nich 

šlo dva starty a čtyři pak jen jeden start) a nastoupily pouze na v 18-ti startech. Nejhorší 

individuální umístění pak bylo šesté místo! V soutěži dorostenek nastoupilo pouze 8 dívek a v 

juniorkách "B" pouze šestice. 

 

V celkovém součtu se nakonec juniorky "A" umístily na 2. místě (se ziskem 159 bodů) za vítěznou 

Opavou, což však nic nemění na tom, že jsme celkově po třech kolech opět obhájili titul Mistryň 

Moravy a Slezska. 

Husarský kousek se povedl juniorkám "B", které ziskem 63 bodů skončily šesté a i přesto, že v 

prvních dvou kolech byly sedmé, v celkovém součtu po třech kolech končí na pátém místě! 

Dorostenky opět bojovaly s Frýdkem-Místkem o čtvrté místo. Nakonec stejným bodovým ziskem 

72 bodů, ale s více prvními místy končí jako na každém kole čtvrté a tato příčka nám patří i po 

celkovém hodnocení. 

 

 

 

 

Finále MČR juniorek se bude konat týden po posledním kole a to 3.10. v Opavě. Finálová 



sestava a veškeré informace k vám doputují v dalším emailu ještě během dneška! 

 

3. kolo: 

 

Nejvíce bodující atletky v tomto kole byly v juniorkách Andrea Zabloudilová (22 b.), Eliška 

Zahradníčková (20 b.) a Veronika Vallová (20 b.) a v dorostenkách Hanka Blažková (22 b.), Marta 

Kurachová (18 b.) a Veronika Šímová (14 b.) 

 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

 

J-ky 

1. místo - 2x Zabloudilová A. (100př, 100m), Půstová (3000m), Vallová (oštěp), Zahradníčková 

(koule) a Krajčová (kladivo) 

2. místo - Dlabajová (400př.), Vallová (koule), Horváthová (výška), Zahradníčková (disk), 

Kühwegová (100m), Mášová (oštěp), Zabloudilová E. (2000př) a Doležalová (3000m) 

3. místo - Hluší (800m) a Hájková (oštěp) 

 

D-ky 

1. místo - 2x Blažková (100 a 200m) 

2. místo - 2x Kurachová (koule a kladivo) 

3. místo - Šímová (800m) 

 

Celková soutěž družstev: 
 

Juniorky: 1. AK Olymp "A", 2. Opava, 3. Olomouc, ... , 5. AK Olymp "B" 

 

Dorostenky: 1. Uherské Hradiště, 2. Atletika Poruba, 3. Vítkovice, 4. AK Olymp Brno 

 

Kompletní výsledky: ZDE 
 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  celkem 
1. Zahradníčková Eliška  11 9   20  79 

2. Kühwegová Aneta   9 7   16  53,75 

3. Bažoutová Klára       -  44 

4. Nedvědová Lucie       -  38 

5. Vallová Veronika   11 9   20  35 

6. Hluší Natálie   8 5   13  34 

7. Sedláčková Lucie       -  32 

8. Horváthová Michaela  9    9  31 

9. Krajčová Eliška   11    11  29 

10. Kalincová Anna   7 6   13  24 

11. Všetečková Kristýna      -  23,75 

12. Zabloudilová Andrea  11 11   22  22 

13. Forster Viktoria           -  19 

14. Nedvědová Veronika      -  18,75 

15. Půstová Šárka   11    18  18 

16. Hanuliaková Petra      -  18 

17. Dlabajová Kateřina  9    9  16 

18. Mášová Adriana   9 6   15  15 

19. Koláčková Adéla       -  12 

20. Koktavá Ivana       -  11 

21. Štoudková Pavla       -  10,75 

https://online.atletika.cz/vysledky/45532/0/2


22. Sádlová Adéla       -  9 

  

 

Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  celkem 
1. Jelínková Klára       -  34 

2. Bartoňková Andrea   7 6 5  18  33 

3. Němčanská Tereza   7 6   13  21 

4. Zabloudilová Eva   9    9  20 

5. Doležalová Dagmar  9    9  19 

6. Hájková Hana   8    8  16 

7. Valová Silvie   6    6  15 

8. Popelková Veronika      -  11 

9. Kolegarová Aneta       -  8 

10. Holá Karolína       -  0 

 

Bodování dorostenky  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  celkem 
1. Kurachová Marta   9 9 0  18  68 

2. Blažková Hana   11 11   22  55 

3. Šímová Veronika   8 6   14  44,25 

4. Křížková Natálie       -  34,25 

5. Svobodová Barbora  7    7  21,25 

6. Paťavová Natálie       -  15 

7. Valová Aneta   6    6  14 

8. Melíšková Liana       -  13 

9. Pijáková Tereza       -  9,25 

10. Lorenzová Monika  5    5  8 

11. Hutárková Veronika      -  6 

12. Teplá Adéla       -  2 

13. Kielarová Hana       -  0 

14. Rusmanová Klára       -  0 

15. Knoflíčková Veronika      -  0 

16. Jelínková Andrea   0    0  0 

17. Rubášová Beáta   0    0  0 

 

Ještě jednou všem děkuji, medaile vítězným holkám dodám a již teď se těším na velké finále za 

týden v Opavě!!!! 

 

GRATULUJEME A DĚKUJEME! 

"VZHŮRU BRNO"! 

 

V Brně dne 27.9.2020        Lukáš Klíma 

vedoucí družstev 

 

 


